
UCHWALA NR XI/6212011
RADY GMINY W ROKItTNICY

z dnia 20 września 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
..~

l. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
-wpływy ze sprzedaży drewna kwota
-cześć oświatowa subwencji ogólnej kwota
-dotacja celowa na realizację projektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" w ramach Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki" współfinansowanego ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego kwota
- odpłatność za kanalizację kwota

145.710,00

145.710,00
17.000,00
29.000,00

87.710,00
12.000,00

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- wypłata diet dla radnych za udział w pracach komisji i sesjach
Rady Gminy kwota
- wydatki związane z likwidacją szkód w szkołach i placówkach
oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi kwota
- wydatki związane z realizacją projektu pt. "Czas na aktywność
w Gminie Rokietnica" kwota

145.710,00

128.710,00

12.000,00

29.000,00

87.710,00

Wydatki majątkowe kwota
-rozbudowa wodociągu- wykonanie przyłącza do hydrantu
w miejscowości Rokietnica Wola kwota

'17.000,00

17.000,00

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 23.819,20.



2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3
do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pnLEWO
ttAI>'l' GM'



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XV62/2011 z dnia 20 września 2011 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17.000,00
Dochody bieżące 17.000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 17.000,00
758 ROŻNE ROZLICZENIA 29.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 29.000,00
jednostek samorządu terytorialnego
Dochody bieżące 29.000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29.000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 87.710,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 87.710,00
Dochody bieżące 87.710,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 83.300,00
finansowanych z udziałem środków europ ejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

2009 Dotacje celowe w ramach programów 4.410,00
finansowanych z udziałem środków europ ejskich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1
pkt. 3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 12.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gosnodarka ściekowa i ochrona wód 12.000,00
Dochody bieżące 12.000,00

0830 Wpływy z usług . 1.2.000,00
X X X Razem 145.710,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XII62/2011 z dnia 20 września 2011 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 17.000,00

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
IWODĘ"

40002 Dostarczanie wody 17.000,00
Wydatki majątkowe 17,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00

75022 Rady Gmin 12.000,00
Wydatki bieżące 12.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12.000,00
801 Szkoły podstawowe 29.000,00

80101 Wydatki bieżące 29.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29.000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 87.710,00
85219 Ośrodki Pomocv Snołecznei 87.710,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.512,81
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.191,85
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.586,35
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 189,87
4127 Składki na fundusz pracy 551,71
4129 Składki na fundusz pracy 29,21
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5.306,28
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 280,92
4307 Zakup usług pozostałych 51.342,85
4309 Zakup usług pozostałych 2.718,15

X X X Razem 145.710,00

PRZEWO
RADY GM\



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XI/62/2011 z dnia 20 września 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami l rozdziałami w ramach działów
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

l. 851 OCHRONA ZDROWIA ., 3.529,20 3.529,20
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.529,20 3.529,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 455,70 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 73,50 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 1.529,20

2. 852 POMOC SPOŁECZNA 20.290,00 20.290,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane - 470,00

za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zaieciach w centrum intezracii snołecznei

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 470,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 10.290,00 -

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Swiadczenia społeczne 10.290,00 -
85216 Zasiłki stałe - 5.300,00
3110 Swiadczenia społeczne - 5.300,00
85219 Ośrodki Pomocv Snołecznei - 10.290,00
3119 Swiadczenia społeczne - 10.290,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 10.000,00 -

opiekuńcze
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 -
85295 Pozostała działalność - 4.230,00
3110 Swiadczenia społeczne - 4.230,00

X X Razem 23.819,20 23.819,20


